СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 октября  2008 г.
                           № 50
г. Колпашево

	О внесении дополнений

в Правила содержания животных и скота Колпашевского городского поселения

С целью создания благоприятных условий проживания населения и решения вопроса упорядочения содержания животных и скота на территории поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Правила содержания домашних животных и скота в Колпашевском городском поселении (далее Правила), утвержденные решением Совета поселения № 78 от 25 мая 2006 г. (в ред. Решения № 24 от 24 апреля 2008 г.) следующее дополнение:

- В пункт 13, после слов «подлежат отлову», добавить слова «в порядке, определенном местной администрацией».

- Дополнить Правила пунктом 17.1 следующего содержания: «Скот, находящийся в общественных местах с нарушением настоящих правил, подлежит отлову и мечению в порядке, определенном местной администрацией».
- Дополнить Правила пунктом 17.2 следующего содержания: «Безнадзорные животные и скот подлежат отлову в порядке, определенном местной администрацией».
2. Решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев